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Nama Mata Kuliah : Interaksi Manusia Komputer Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom
(5679)Kode MK dan Kelas : CTI 320 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2021 - 2022

 

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20160801200 Mohamad Ansar Paralel/Reguler-
2 Jakarta

64%  D

2. 20170801083 Prayogi Setiawan Paralel/Reguler-
2 Tangerang

0%  E

3. 20170801223 Yudi Runat Masneno Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%  A-

4. 20170801249 Andrias Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%  A

5. 20170801362 Hadi Abdurrahman Paralel/Reguler-
2 Jakarta

43%  D

6. 20170801364 William Paralel/Reguler-
2 Jakarta

79%  A-

7. 20170801384 Muhamad Yuda
Yudistira

Paralel/Reguler-
2 Bekasi

64%  B-

8. 20170801395 Wahyu Nur Susilo Paralel/Reguler-
2 Jakarta

79%  B+

9. 20170801399 Bayu Adhi Prastyo Paralel/Reguler-
2 Jakarta

86%  A

10. 20170801403 Hasbi Rahman Paralel/Reguler-
2 Jakarta

71%  B+

11. 20170801405 Yhoga Dwiputra Paralel/Reguler-
2 Jakarta

64%  B+

12. 20180801146 Tri Anando
Vilgadiandra

Reguler-1 Bekasi 93%  A-

13. 20180801424 Angga Baidhowi Paralel/Reguler-
2 Jakarta

86%  A

14. 20180801442 Bagas Arya
Ferdiansyah

Paralel/Reguler-
2 Bekasi

21%  D

15. 20180801454 Guntur Afri Efendi Paralel/Reguler-
2 Jakarta

79%  A-

16. 20180801457 Rizky Ramadhan Paralel/Reguler-
2 Jakarta

100%  A

17. 20180801469 Vivaldi Raditya Putra Paralel/Reguler-
2 Jakarta

57%  C+

18. 20180801475 Siti Ambarwati Paralel/Reguler-
2 Tangerang

79%  B+

19. 20180801476 Rizka Retnowati Paralel/Reguler-
2 Tangerang

43%  C

20. 20180801477 Topan Goenawan Paralel/Reguler-
2 Tangerang

57%  C+

21. 20180801478 Piter Paralel/Reguler-
2 Tangerang

93%  A

22. 20180801484 Rayhan Afkar Afian Paralel/Reguler-
2 Jakarta

57%  C+

23. 20180801486 Farizal Hamami Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%  A-

24. 20180801487 Ananta Amora
Mudista

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%  A

25. 20180801488 Dyah Nastiti
Lishandayani

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

29%  C

26. 20180801490 Viorentika Damar
Wengi

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

79%  A-

27. 20200801339 Ahmad Kurtubi Paralel/Reguler-
2 Bekasi

93%  A

28. 20200801439 Joshua Ebenheazer
Imanuel
Lumingkewas

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

100%  A
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Sep 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 17 Online
Pendahuluan 

Selesai

2/1 Sabtu, 2 Okt
2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
PRINSIP-
PRINSIP

USABILITY 

Selesai

3/1 Sabtu, 9 Okt
2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 22 Online
TASK ANALYSIS 

Selesai

4/1 Sabtu, 16
Okt 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 22 Online
MODEL

COGNITIVE 

Selesai

5/1 Sabtu, 23
Okt 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 15 Online
MODEL

KONTEKSTUAL 

Selesai

6/1 Sabtu, 30
Okt 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Online
DESAIN GRAFIS 

Selesai

7/1 Sabtu, 6 Nov
2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 21 Online
FUTURISTIK

VIDEO
PROTOTYPING 

Selesai

8/1 Sabtu, 27
Nov 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Online
WIMP DIRECT

MANIPULATION 

Selesai

9/1 Sabtu, 4 Des
2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
DIALOG, SPEECH,

EVALUATION 

Selesai

10/1 Sabtu, 11
Des 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 20 Online
EVALUASI 

Selesai

11/1 Sabtu, 18
Des 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 20 Online
VISUALISASI 

Selesai

12/1 Sabtu, 25
Des 2021
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Online
VISUALISASI 2 

Selesai

13/1 Sabtu, 8 Jan
2022
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 18 Online
REVIEW MATERI 

Selesai

14/1 Sabtu, 15
Jan 2022
09:30 -
12:00

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 15 Online
PRESENTASI

TUGAS 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

0606
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

2525
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20160801200 MOHAMAD ANSAR A A H H A H H H H H H H A A

2. 20170801083 PRAYOGI SETIAWAN A A A A A A A A A A A A A A

3. 20170801223 YUDI RUNAT MASNENO H H H H H H H H H H H H A H

4. 20170801249 ANDRIAS H H H H A H H H H H H H H H

5. 20170801362 HADI ABDURRAHMAN H A H H A H H A A A A A A H

6. 20170801364 WILLIAM H H A H H A H A H H H H H H

7. 20170801384 MUHAMAD YUDA YUDISTIRA H H H H A A H A H H H A A H

8. 20170801395 WAHYU NUR SUSILO H H H H A H H H A H H H H A

9. 20170801399 BAYU ADHI PRASTYO A H H H H H H H H H H H H A

10. 20170801403 HASBI RAHMAN A H H H H H A A H A H H H H

11. 20170801405 YHOGA DWIPUTRA A H H H H H A A H H A H H A

12. 20180801146 TRI ANANDO VILGADIANDRA H H H H H H H H H H H H A H

13. 20180801424 ANGGA BAIDHOWI H H H H H H A H H H H H H A

14. 20180801442 BAGAS ARYA FERDIANSYAH A A H H A A H A A A A A A A

15. 20180801454 GUNTUR AFRI EFENDI H H H H H H A H H A H A H H

16. 20180801457 RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180801469 VIVALDI RADITYA PUTRA A A H H A A H H H H H A H A

18. 20180801475 SITI AMBARWATI H H H H H A H H H H A H A H

19. 20180801476 RIZKA RETNOWATI A H H H A A A A H A H A H A

20. 20180801477 TOPAN GOENAWAN H H A H A H A H H H A A H A

21. 20180801478 PITER H H H H H A H H H H H H H H

22. 20180801484 RAYHAN AFKAR AFIAN H H H H H A H A H A A A H A

23. 20180801486 FARIZAL HAMAMI H H A H H H H H H H H H H H

24. 20180801487 ANANTA AMORA MUDISTA H H H H A H H H H H H H H H

25. 20180801488 DYAH NASTITI LISHANDAYANI A H H H A A H A A A A A A A

26. 20180801490 VIORENTIKA DAMAR WENGI A H H H H H H H H H H H A A

27. 20200801339 AHMAD KURTUBI H H H H A H H H H H H H H H

28. 20200801439 JOSHUA EBENHEAZER
IMANUEL LUMINGKEWAS

H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Interaksi Manusia Komputer Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Kode MK dan Kelas : CTI 320 (EU101)
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Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2021 - 2022

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom pada tanggal 02-02-2022

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

absensi 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20160801200 Mohamad Ansar 80,00 57,00 64,29  47.53  D

2. 20170801083 Prayogi Setiawan 80,00  0  24.00  E

3. 20170801223 Yudi Runat Masneno 80,00 74,00 92,86 80,00 79.49  A-

4. 20170801249 Andrias 80,00 73,50 92,86 85,00 80.84  A

5. 20170801362 Hadi Abdurrahman 80,00 24,50 42,86 60,00 53.64  D

6. 20170801364 William 80,00 65,50 78,57 85,00 77.01  A-

7. 20170801384 Muhamad Yuda Yudistira 80,00 49,00 64,29 75,00 67.63  B-

8. 20170801395 Wahyu Nur Susilo 80,00 65,00 78,57 80,00 75.36  B+

9. 20170801399 Bayu Adhi Prastyo 80,00 82,00 85,71 80,00 81.17  A

10. 20170801403 Hasbi Rahman 80,00 74,00 71,43 75,00 75.84  B+

11. 20170801405 Yhoga Dwiputra 80,00 74,00 64,29 75,00 75.13  B+

12. 20180801146 Tri Anando Vilgadiandra 80,00 74,00 92,86 80,00 79.49  A-

13. 20180801424 Angga Baidhowi 80,00 82,00 85,71 85,00 82.67  A

14. 20180801442 Bagas Arya Ferdiansyah 80,00 16,00 21,43 60,00 48.94  D

15. 20180801454 Guntur Afri Efendi 80,00 66,00 78,57 85,00 77.16  A-

16. 20180801457 Rizky Ramadhan 80,00 82,00 100 80,00 82.60  A

17. 20180801469 Vivaldi Raditya Putra 80,00 48,50 57,14 60,00 62.26  C+

18. 20180801475 Siti Ambarwati 80,00 57,50 78,57 85,00 74.61  B+

19. 20180801476 Rizka Retnowati 80,00 49,00 42,86 60,00 60.99  C

20. 20180801477 Topan Goenawan 80,00 49,50 57,14 60,00 62.56  C+

21. 20180801478 Piter 80,00 73,50 92,86 85,00 80.84  A

22. 20180801484 Rayhan Afkar Afian 80,00 49,50 57,14 60,00 62.56  C+

23. 20180801486 Farizal Hamami 80,00 74,00 92,86 80,00 79.49  A-

24. 20180801487 Ananta Amora Mudista 80,00 73,50 92,86 85,00 80.84  A

25. 20180801488 Dyah Nastiti Lishandayani 80,00 57,00 28,57 60,00 61.96  C

26. 20180801490 Viorentika Damar Wengi 80,00 74,00 78,57 85,00 79.56  A-

27. 20200801339 Ahmad Kurtubi 80,00 73,50 92,86 85,00 80.84  A
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28. 20200801439 Joshua Ebenheazer Imanuel Lumingkewas 80,00 82,00 100 85,00 84.10  A


